

SARNIC HOLDING ApS

Bergmannsvænget 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2016

Lars Vest Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SARNIC HOLDING ApS
Bergmannsvænget 6
5700 Svendborg
Telefonnummer: 41110076
CVR-nr: 33750374
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed med investering og finansiering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftresultat udviser et overskud kr. 404.133 i det forløbne år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		597.183	148.724
Personaleomkostninger		-465.059	-162.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.070	-5.070
Resultat af ordinær primær drift		127.054	-19.342
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		326.740	10.692
Øvrige finansielle omkostninger		66	-66
Ordinært resultat før skat		453.860	-8.716
Skat af årets resultat	2	-49.727	4.417
Årets resultat		404.133	-4.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		326.740	10.692
Overført resultat		178.593	-14.991
I alt		404.133	-4.299

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	5.070
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	5.070
Kapitalandele i associerede virksomheder		328.469	71.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	328.469	71.068
Anlægsaktiver i alt		328.469	76.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.169	0
Udskudte skatteaktiver		0	7.553
Tilgodehavende skat		5.000	8.000
Andre tilgodehavender	5	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter		2.167	2.114
Tilgodehavender i alt		178.336	37.667
Likvide beholdninger		228.159	105.187
Omsætningsaktiver i alt		406.495	142.854
Aktiver i alt		734.964	218.992

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		469.967	65.834
Forslag til udbytte		-101.200	0
Egenkapital i alt	6	448.767	145.834
Skyldig selskabsskat		42.174	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.823	23.158
Periodeafgrænsningsposter		0	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.197	73.158
Gældsforpligtelser i alt		286.197	73.158
Passiver i alt		734.964	218.992

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	5070	5070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>5070</u>	<u>5070</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-42.174	0
Ændring af udskudt skat	-7.553	+4.417
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-49.727</u>	<u>+4.417</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	25.350	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	25.350	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-20.280	-0
Årets afskrivning	0	-5.070	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-25.280	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		53.333
Tilgang		0
Afgang		-0
Kostpris ultimo		53.333
Nettoopskrivninger primo		17.692
Andel i årets resultat		257.401
Udloddet udbytte		-0
Nettoopskrivninger ultimo		275.136
Regnskabsmæssig værdi ultimo		328.469
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARD Aps	30%		
JAPOLA Aps		41,51%	

5. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos datterselskab	20.000
- - Hensat til tab	20.000
Netto	0

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	44.401	21.433	0	145.834
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		326.740	77.393	-101.200	302.933
Egenkapital ultimo	80.000	371.141	98.826	-101.200	448.767

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen